nﬂca.,nu.u.n_:mo op wobznre wuzolryweTs =m(oerejsul *BurTufbro BIojeTnENNE T

foTupBrd z' buerfeez buzokiynste 3foEressur m vuczesodim jsal exyzoedoy
\ tfoetnSaa Caf pp 1 BTuedoy TISON

2s wjwerasEsn op eobgngs *§L Pmogodpod orow rha-rd 2 auemodow

oy

—geLs Legd
~fzxd g3 Awex og "yi Buosed ¥rupepiezad Auezpddau 56l AuTdy ATUSOUSZIJ
*¢l Byeqdz dyupepiezad Bmowzoss T zI Amodeysarel-omogqnFazad FeM TURSL
-sod ‘1i amoruszbroczad offdzads ‘gl Amodoysarei-omoqniszad yeEm Tupazad
zazrdeci eNTURYTY Acow nroigqpo ryem po Auezpddeu jgel pruyrousuid Upendd
.Hﬂhmmmﬁ tusx z omoqrezad wuozobrod § ETUSZESSTMEZ BrRd AZujr nqiuEbid eu
nnnnn 07 TIWSTSOTADZ ou..h_. disz orxojorxqo Auwemeccmizad neal Luweios feu
.|.?.w= og *auzooq h,_._..nrua vzod MoWRTUWATZ STUBRONZ.LAM fob¥leTaTTZOWATUN gl we
1z Lrocdyukzrd asal yyzoedo Lmex op ‘mAurdy wITyTUsouszad pRU nrhy 7

fif =P Lo
LR

~-gzpeskzajsa suwsbzalsa 1 9 TmiobfnraTy TWaNTox suczpeMod Bs ‘ushobfazp

..twm,wﬂ HIBTEM BU tuered Tuluczpese ‘tumiMoyonouey TweIoy IuezpidEu dﬁn«yxz

.wwu.ur = hu.nmv T tupazad iamozdad Titugouszed esp 315 Efnpleuz tuezsaTw

-3 ®v7 *AUTTpaX 2oBfeuropod ¢ 2zZSaTwWST eMp npozad z suoddunbz.d s Aomex
og *yokupzal ToX uoomp z 5Ts mAobleperws ‘gz wAupza aTzpepdn BU EMLZD

-cds erey *Tmerodzox uyofuotumdizsn T boos sz yokuemedssz ndazoez fwes T

11111 :aczp 2 Buozoiz /I *sAx/ | 3atx pmoueis TyzoTIoY ooy ATumIasToy

I%20vdod 2I .ﬁ.ﬁ; 4 1 veoang

“Wop BmoxzsER

twores buseim aA Luozesodim piq Tsnm NTuSkTo B *UTM/Iq0 OhG pezoBINazad

¥Fom aTu WoM ®BU £01q0 W Snsan weTHTUSETY z Tyzoedoy Aovadiodsm Lzxd

_ o A
g0l #/609Z =

By O¢l % 2-0/609zZ -

. i jucmosedez 1osdzo zeq/ tMzomdoy Esey

o ozélL o50MOSAM =

o E54L DgONOIIZE -

w ygte ., ~3oBnzT =
smAndaodsuery niTuszorod M AIBRTEAN

z4 wdAh] L ndAg it
pFsuzongzs | ofsuzonizs
suhzaony z| BMAzZIoM} Z
eikaygod| wilixougad
uTm/Igo Ong |UTR/IQ0 OhS BMO30IQO ogcvodad eulEUTmOU -
uN 052 wy 062 Amoro1q0 qusdon AUTevIWOu -
gelo|  anT wELD Toquids =
sAnodonsatey~omoqnidazid Fex

Audzso [ezpod -

Tty Jmnuyers/
oMmaT M T omexd m B.mwmﬂws 13 8IE UaTmoId
pderary 1IAFIZI

) m@ 5
. on oy L &ioza014,
. . s ; : kupauce
BAM g'c Ay MR Cf wed g0 T DO UTUeT T
AL 2LYs 5L anT = - :
IG-WY ¥dy 6-00°G - uodo ALrepmAp,
eXTEEETY wIMOIRTY BENESq0
g FnErn 1 Snsan 4 TreXTushTo © woBLdEIOCSH
/it 9/ 90 £sery yTuSkTO ’ Aoom syuemogazaand,
U/ey w1 U0 /TEZEOq0I S75e20 Af 403 w.wonﬂcﬁh.s
y/my ¢l op eacLIodsURLY PFOHPBIL
ujme coo e2o0q0X SFONPEL ]
W L7 Op Jhwiiima oATCGORISTA po oBzIaTm/

%, AzseTwmat eTweTqIFez asurezozendo(

wo G*L9¥G E9 1zpdzahzpdim pyoNexeR(
4 uprpas vqzoTq
wGeéLeGgztlL ®Z00QOX DFONOROZH

ANZOINHOUL ANV

Wy of OTT3IR

vu sty b1o0zad TyeTumatz oedosM ezouw nuoies ofeupel nfbro A ExzoRdO)
*iquowed BU MODRENeU BiuszeNdiMz T Aufzsem Togopmmij ewTuszsfefpuW

op Tzpemoxd 0o ‘B{wmAgnz &7s [970qhz8 /8208SBZI}SA T THIOL ‘ pypupouezad
fazeatmaT/ TyzoZIoy Bzo0aI £ausmeta yoLuoTuatweNez useqat? eu Lovad Az
e lovad a 2fcysezazd asuweply

-odatu peasmod EFom oFezo nyyudm m *izoedoy yodzooqol mgjusmals TS atu
-eyokdez bfnpcaod L3swmyo zero Lupdsdy 23dyunen ITN “UTDSI RZOBTUQRIPZOL
Koomod Kzxd sTuzoTueyosm qny aruzoTweyo phzozsyuz If AzaTeU BY/3 Ol Fazin
—od uTodr atucrd Kzad Tyzoedoy doead Bufiremewzaq T tmrogea prumadez Lqy
) . fufzsew ®TUIZpO¥ZSN Op PTZpEMcxdop aF

-om [aqituyssaz atgeT® zu eoead aseTuojen ‘moyetumstz yoAueddAsdAzad 290TT
Brccazin oo zazad Ysszooqod AQIUSWSTO STE BIUBRTQITEZ HATNYS = —uoTuplugl
158l *Aqa1S 1osouzodTiM [aznp 4zad i *ysiuzohrsgzsolule Mepedo Y24£3717q0
atsagyo 4 yzaedoy esesg *ezedn.,eu 4ssl £951F psoUTEMATSDO SezoMgr zADH
‘1050uz08TTM [5Tmals o yoeqard wu Lowad Kzad 375 efbrso Tyyuha szedaTieN
.m«nﬂwﬂm ommso seToyodieu Agivijod zaq ardoy {3 “sedez eu, syuedod ¥ A
|._.H.<nm5 -a 3% oFoMeo Togoxntezs wesed epwiyn ordisz miuemojuowmez Azed 1
TWeTZ 2 oﬂ z70254z00 ‘TxeTume;z atdoy eyzoedoy *(aemoysndimorosazs LR
=10} O 420W TLICTQPC FTBA AUBMAOZTIPMICOUZ [ BTU3ZSaTMEZ DEINN Luoyyumdizag
TmASECEpRTSOd TmEeNTUSETD z Aomadfodsm op BuBMOSO3SAzJad 3sef Eyzoedoy



§
*/wa/ oS gzoevayezJad @7u BIUS1

-Ayosu ...wa yokagay ‘yowzo0qz BU ZBIO YOBUTUMQI vu’peacoead azouw exzoedoy

*g3 b7o8 aQnT aokfuuodsez ¥ £.1obF Ap3 “UpAuOZIZTEMYD

-8z T sumco._nmqﬂw&wu OB nounoauﬁmﬁﬁ- T fyeLgELl;s OFSTSSE < TOTMMeT

yoeqaTd TU TUBMOEOIE ohn 8ZoW *popIZI UIOMD T MOYETUMITZ BrUBMASONAN

op asal guozosuzazJtd MQNEBTUUSTZ OD eaoypusouazad pugzsaTaeziod B}ZOEAOY
*y /609Z =

yokmowns—~0MOUTUEN} yopxzerd yowessd wu maTNTUsouaz.Id wiuThy z e¥zomdoR -

¢2-0/609Z maToamAs BUOZOEBUZO wimoTe3eW mepyTugouszad whuthy z exzoedoy -

;yoefsIoM YOQMD M

asal summoNnpoxd MOYBTUWSTZ OP wmoyyuyouszid euszsaThezEpd exzoedoy
YNT000 VHALSAMBMIVEVHD I FINTZOYNZHZHd

“fyse1d BU niuezogez od ogejdop BJUATURTO oFeusdeuim op pemodwod
pzoy Aqe i31e goaTBZ ‘TUWBANIS puofopeze Bqoe 5z suaodaye plq Fuuim
-ud 9z0dagoggd *Auodo qnl 198D aymerdeu - od o) pyuenodwod 9TEBZO M
saTukzsem WU yokuozowuzo yososfatw m PP
-p7ez AZaTEU nBamo3TAZD myunperazid op jeetAwz TNV T JAuonoyeE J Autt
*fzsatU
-3T MQQUTZP .nau._ﬁom mm of OXoNO 3TS pemopleuz ouupaod smosodpod OO -~
1soB(ezoedzeqez ]
-3 8IBU “..vtnuao.wn T wmatodyumsazad wfuukzoowes pazxd TuSAzZp WOTHEZIPZ
9hzoatdzaqez AFeTE¢ Luzopnexphy yrugouped tobpeymeyonan BTUFTAZP
foyTuibTo BTUSZEITHIZ 37ZDEENN BU guotsatuped A4 guupaod exzoedoy -
1 zoEdoR nacoderery 9TEBZI M
yoLmoNEBTAPO IIVEIMF zeq zelo [emOTURTY
—symgo FPOBTE3ISUT founexds z3q yokuzorrqnd UPEHIP od ¥1s yezsnxod =
tyyzoedoy eyuszesodin op aobzeTeu aTU Kyoyupazxd n.ﬂ.n. ﬂuusﬂ. grzomszad =
ihoead swzopod Txzoedod -a____.-.n gu PEPETS ~
tfoexd T TUONI UIT STFEZO A dyzoedoX T wpuBbro £zpbTm PTZPOURA =
«fuopso zaq qni Buo¥s0 fuozpoyzim Z oFemoqniezad nish foead op pemhzn -
tmopbdeu UoYEO zaq ‘ozoedoy sumooexd =
fuyudbyo NMTUTTS
mAobfnoexd Azad Tyzoedoy agadeu T FlOwTRRAL $gTUBMOIBUS QEMAUCHOP —
i TE6 e70eIdeZ

erSngsqo BfoNNIIEUT wzsfeturu Z 375
peuzodez £ZaTBU Tzoedox sruemoAFn T $8ngeqo Op wmetuetdinsdzad pazid

ADvud LEANZOTILZHE JavsvZ

|DN1SE0 VIOXNYLSNI

——



4 smsar m nesBvue geal [aTdal ‘UOBTOOJIAD yoTHs Em

BU BZOZSEIMZ OF33EIP ‘OMaT M arodays Azad ZTU nyefaafe n3daxs njustw
—oad mhzsydTh Azad afnd¥seu nyes BUOESO Z BTUSZSaTAEZ AWEI aTo5TWR33Z
omead M ngdaws sezopod somerd m Kpdpmsezad 3sa 2zoaT sryzoedoy Tso [3au
—zngpod & 3re afnpleEwrz aTu h.a,omosmu.nuploacoﬂmm.nhu oM 27 ‘ol BU wmmsﬂ._ 7

*pemofLzoNs ITUTE
-tauers T AZSeTUWIT erusigdzfez oFSUCTEIEN oscmofpTmead oyzpmeads LzaTeU
NHUIOPO WENIOIH BT oTuddyoey *AzSaTmWaTl MpdOTZP OP nYUNSo3s A amogodpod
o T fAurTPax fmeyspod po obzratu/ Aming au
TAgrnnary [a7wrC Pr1 *OTTEaJIA0 BQIZI3 nrso

oFoy osatupod PSONTSTA o
—ozozed faziufes iye ¥Inpies
wfy p °Ffoejuerd [auep ®IP s7e3s 'u prEisn A7ateu fzseTmaT ITUTASLTBZ
saTuematspo (a8l BTUPTIID ntudo}s WAUZOBUZ A 03 fyjugouazsd Bu TUSTZ
T9§0TT [azsydTA syueTuIEEEZ Bfnpomod AzeaTuaT atusTadrfez aTHoq 3T 1AqZ
sazsaTmeY z9zJd YILUOZpONZEN moyerumaTz offq aTU fae T

susdoyim LIe3s0z THETUWITZ atyashzsa Aqe faTWER ohq ouurMod atuatqdidez
»oSamotodpod wEoy boomod ®BZ DTTEIST Azsatuw

-.z[ syuatqdrBez «3mojaods s wiuezczod A ¥ pserupod at=pzofAm Lzad ®
¢o3ezocqox ermezogod op prognde Azatmu Yqzoudoy ‘AurTpax M ob{ezpzaly
«3yroxo A obpel fgedoy T UTIPAL oh=0¢ od Auofez BU srrerzpod Azateu a1od
’ 'm g‘g wnupuTm ‘m ¢*¢) prsoudm euuTAmod ToOoIMn P50}0X8ZS
*aTod ZnEpzA Aurpel pedoy oTudd3sen B ‘jooxmMn po skzoodzoa AzaTEu doead
sguezeNSraTU 3880 UTTN3O Z8q wadisz BORIJ

“MOWETWEATZ NTUBZPEHZEND 0%l

-efatqodez AurTnio B BUOZOIEU ndisz &33ad ey *ndiez £a31d o petdazoBz
Luupmod sTu exTugoumezad A33id B spyrudtyo AuTaToy M BT DEMB]SCP LrSow
atu TyeTuwaTz LqE ¢ /yonouey obfeznypis qny o¥feoenis/ pIAmMEN we1 £z9T
-eu disz *wzoedoy 8TUXTo§ [BMaT BU Auczsatmez hq disz Lqe *DTc woITEZ
: suoETUmATZ OUBdOMAM STU ezozsal a1zpd *erod

1053z [e3 Auci3is po 31s [aoklnpleuz 1¥zowdoy ITURIOS EBU Luozeatmez 24q
gatutsod dhsz *aTURISTQZ UIT BTAIBIN 9TUZOBUZ 00 ¢m ~9n DEOAO TOFOH
-olazs o sed m BTs Efepepan 82193 fmOVRTUWSTZ NZJIZOI 1sal AuozslarTumz

; taueeTuUSZO B8 OTU siznzefezad wiudsjsed Lzad T exruskro AUTITON M
¥epeds oTU THETUDITZ ndiyT afUeMOS0}ERZ THITZQ *gruaTAyoRru ©Fa( 2%y 318
afnngsa v onoyei boowod Bz tmeyobrupedim pezxd tzokzozad oF phzovdzaq
—ez T rruzioms mAurefcads BU dfsz prseTMeZ BQIZJIL sozoedoy 'u o uddisey
sourgaTms 2ruezrizan sugouszad T fauzofigyats O LEISUT

uaoﬂ_ﬁuuoﬂo.m Kpomezad pyzoedoy 2 pB[pz AzeTeu arod Bu erzpzofhzad od

EMOT0d TSIEEA0

oL

“Boblezoatd

~zagez by1dayeu ~BUSTOBZ 1 TuSTMZD WATHEZISDZ maTodTimsazad mAUUAZOOMES
pezad pdzoaydzager Bqazal AuzoTTneaphy yyugoupod bobfermeyonin SrusSTmzd
) . “mm G2 OFONO
FTeoUAM TWITT bruyozaatmod ® mAmorodpod mafoy Azpdm gymgezad Lge ‘yu3
eTusbTo BTUSZSITMEZ BTZPEIIN BU ggejupod AZaTeU zoedoy nijrodsusls od
*fzgavmsT Monorrn lagiuod
mm o¢ ofowo dTs oxemopfeuz Lq® ‘qosods ue3 M amorodpod 07Oy pTAE3ISn T
eTuazEaTMRZ ITZPEDNN VU dyzowdoy pgojupod ‘ETusBO NYUTIS phzotga =
t5¢ /D nyeA nyuemoseys fzad - UDAMCNZEED UOESO OD /a
f4g /D NTEM NTUNMOEO0LE £zad - nyes eyyurodsa
sezenousy Bz nyTudbro vu TANIp ® sqyzoedoy eTwex Bu dazoRZ ¥Z uapaf /e
ingem Luoyso ?m_nouoﬂ.-ﬂ szowutds
sbfw7dazowz oFesoqnTszid nyem LAROFE0 WAIOIQ0 pezad sizcerdzeqez =
¢ roeyzokyezad
2hzoatdzeqez T THZOBAON WM T BTUSUTO WOM z AmoqnBezad Fea ghzotbyod =
fuw gYg-G/ ‘0 TU VIUAZSITARZ NPEDM ofeurpd etuzoby ofofngp PrrEISN =
feyTuStro (eugngpod TEO wopidrzs 8TUZOAIJSUAE BUOTMEBIET 94q suuypkod
eTuazsoTMEz BWBL mAzd Azad sayTudtro neydbTo yodurop AUDROUBE sbdeu =
ttmejz Fuyozsaymod po yagoyor. s Pames (&t BU -5 |
Ayemopfeuz Awex Adozo Aqe ‘YB3 WTUSZEITMEZ Amex sTuszofod FEMOTNESIAM =
ttmexzokyezad phzostdzaqez 1 eTuBbTo BTUIZE8TMEZ NPEIM mAurpd
werxTuzoky T TmAUTOP TWEIIIO 2 fazoedoy wfuszsataez bmerx ahzokgod -
{ femoxzs®p
wﬁﬁum a Luozesodim 3saf aTu xTa@brs Trezel/ THZoRdol eTuazesodin 2z
BAONZSBP JUOCFEC DBMOJUOTEZ sosfaTm 03 ®BU T NEEm ¥yurodsa eTuFbyo
Wom Amopngo z obl'nz Lz=T3u 9£.0 sfamoqniazrd NEeM NTUBAOSOLE Azad =
fqruTTs pemdzIiez T
yrugoupod progndo fryzoedoy ONETTU ITUZIIFEISOP maTHTUIBo peydefpoed -
‘ 1hzeeu *matirudbro 2z Bwzoiedow ohzokrod fLqy

: -amoyzsep Auoyso aqo Aokl

-noow 3nIp phunsn zelo ‘gi3izads eNFEA THAQIUOY H..urovng._”m._i Z NyeA
sTobrunsim Bob[nyolq BMONETOBZ 3ufzdads eEEpTA MW{SRZIIEZ Z obumsn T

L o TzoedoX WdM 30?5_“._ &€Lo afamoqniazad nyem NTUBMOSO)SEZ fzad =

~

008



‘eyturodsm wesndyoy z Tem :a..... ol noom
bqnug zeIO Txzoedoy Awel op H€LD fnoqndezad pem LoEfnoom 3nup obunsn -
: *yyzoedoy eruszEsodism = tuerqod bmoromez 5q
-nxg eossfatu 01 M orodaym T Tupepiazad Togdzo [aurgf o aloy opobrvim —

:Azateu Aoead op Txzoedoy eTueMmoj08Lzad AT 4

Xouid op 1¥zoBAOY aTIeR030BMEIS

A Ol wiMoaRZ = 2 M L2 BYAQIBZ - |
Pauzokiqwera TCORTEISUT JBWIUIS "2 *sfy

S

5500L-G/EE-Nd BM mEisioDZ AUIZODUZO

Adezadzid oopwoy AuzokjaubowaiiRld
OEA | ounz gy amojBwmnazId DUOMS AUk}
) | {upAMosAago [910ms | Taulfanlpsalad A0y
| Emoalig | 1 aioim) usambad y2AGAD20d [3DIMS 0P 4es
[4aAmOSA IGO0 |9}DIMS | TaulAoouysafes Aongoy

ousozs |HHER L ol uokutkokzod Joiomsop | 1%

Duowia? | DIUDMOWDY Jojomsop [ 75
puCZ yoAmoud ApZDl N3N 12j0IMS 0P )
Rz yAmal Apzof rojuruany |2jDIMs 0P 1

T opd npzolod Asow op IE

omaZaC DIURTID 510D, y
pming 9P * L op ¥St20Z FRIBZIOUZ()

MOMSIOVZ 3INIZOVNZO

Z *sd1 eu ouormelspazad Tyzoedoy [surckijNsle FIOETEISUT 3IBWIUSE
! " -w p'c pogoBnyp o mepoMszad nyTuBbTo WU WIPZRIUF Z 2BIO
ez SeofnEp 0 weporazad bqos ez phkzotgod AZaTWU SUTISTAF eTuszpbzan ‘T
9z1d PAivwdceqez | UTIITAF Byuozpbran suycuezad TRZOUAO: BTVRI
prrusodsm am pizeyez hﬂaﬁ» npicdsTna) 0D SHZORASY PEMOY andzad LV

TI1605UEl} Op T7Z0ovdoN, oTuemog0dAZI]

~jatoy 1580 Auoodaym [amonzole Tupeiyezid nsnitoy M
i qe3 ‘s “zod/ mAsbfeza3aTiodpe WoLOMEC 2 [RMOIOA
T emotuszobrod Apomazad ‘autiatag sTuazplzan
BI93Y fWyzoedoy eyTUMONIAZO op apAsim miAxgEd
_.”..‘»Eoﬁmc waTysezJ38z B[ Jbinjwez 1 duoiso pyogndo -
.f_maﬁnno TIOWNILSUT UP08TEZ ZM w0t 1N Ased ohideu ~
tayuszesodim pB[AR -

:fzateu fuo}so ayotemic ofsoblezosrdzagez NIuawals T Aqmotd :«uv_.?ﬁma
og -uohmourTyq spged buojso ped 3ye sfnpfeuz Tyzoedoy fBTuazesodfA 053D
j eSemn

TRe150D qyeods

JINYMOALAZN I YOrCEO

*3M0ZoURIEENG SMOWSE]LLO- BlUazpezdn AJIIJZD ZWLD

suoMIaZS § ITEIqQ amoyserqpo wruazpkzan =sp bs sucrolucwzz aczoedoy e
sysimoTuazokbyod 30033&% YIgMp ZRIO £ UDAUTIITRS uszpbzan ydAusouazad
yogmp z 378 epepys yokuzopiqnd yoeSoap od nizodsuerl sezoped yyzowdoy
- 1

= .
_ agerq aMoXseRTqpo Bjuszpbzin -lz
‘soczoyelewod SASYURIQPO sruazplbzan - 0z fauUT1aTMS :..Jéu,m.wn.nﬁ augou
-szad - 6l ‘zosupdeu - gi ‘disz ~ [} ‘UaI¥s - gl femoiodpoa CEOH < Lb !
tomosed wyupeENezad - pl femoyzols eieqdz wruperiezyd - ¢l ‘Anodoys
-atay-omoqniazad Fea jupsased - Z} famoTuszbyoezad offFdzads - |l *BuzoBL
-zoaatu buorso z Amodonssrai-omoqniezad fem - ol fgTuazsaTMeEZ BORI =~ 6
*Lutky Iem - g fazowsbzaysm = [ ‘e0B{ruary THIOL - ‘furfy Nyugouszad -
- ¢ f‘Tupszad yyugsouszad - # ‘ezseTWRT - € fLupzsl pepyn - z ‘ewel - L
Tyzoedoy 3emaylg *L sy




1d B)Q

ZLN 2y 17 YSAzap op 4D
omzop

naows

¢ AMOUAZSDW JDUIS

DuLiON

Q0LI6-D N

A | 0EI96°0/89-NS

Ll 7€496-0f

rouzZ

Q)

THzoedoy BywemcaBwWs KLdaaqo T q.'am_aqog- *¢ *giyg

*Zpol (07 02 JOMOIDWS

— ——— —=Zpol QY 02 PDMOIDWG —

zL

nJews 37 BYUBZEWN NJUSTOW OD SUBMOXBWS OAq AuutAcd szoes¥zIlEA T THTOM
YezojumcIEms AIOMEZ PTOFAZOC STUPRENCD Bqazii WITUSALIYHS DIZJI]

* /€ "sAx/ niyemayss ms.ﬁvw:. Lt At )

oemorems Kzarteu dxzowdoy Aovrd Tmaea sTwzdro ozpaea wu npbrlza ez

ATHWAOCITHG

VYNZOINHOEL YOTISHO

mAnoTEISm ToTUsouszad m myuBo ueys przpaeads -
. t4zoustzaysm umis zeI0 mAugky T WIY
-pezad nytusouszad eu fezsmisTd atap/ yokobfniaty ¥oTol Uwls PrzpaBxds =
injusTuno A BTUITUSTS PTZPMBIAS =
. ttmax z zouukrofm sokzobr
Jyyzoedoy Luoxys nmn.«mx z fqnug A19320 \ amoqnig mﬂcmnuwﬁon wﬁvsﬂnnn -
.\m -uhh\ dﬂﬂﬂ’
-glBms N3EWayos BM - TTWEMcsBums ofouusTzZpoo amoIEWNE Lg5und pRMOTBWEBU =
— t+d37 nysored oFegdjurmen ‘nziny ‘ymerz z PTofdzo0 =
1Azateu dyzoedoy Ldead njuszouoyez od STUURTZPOD

NTUSZIUONEZ 3 JZX ﬁﬂUﬁNUﬁU

*BETUBACIENS WO1GURYIS 8z 2Tupody

- euemogrus ypfq Luupmod ezoesbzagism | PALOY “OTUELE E?..“omﬂm? em Yot oTuwm
=fzaan 188 auZ0aTUON ofs3eTp SUSEWUNLIBA UOTINZITD szpeeq A Efnowad 2zowm
“Zxss T TS uﬁxvmhunt ruzq ‘azooqos AjusmaTd Twru Z suszbymz _ﬁqwon
luwhm *azsaTmaT zazad w}dTdoezad 9AQq IZom MTNQ BQZOTL gumad T njueiq

-szfez f21d togouprnyy ordiysin BSom o ..ed watMOq WAUATIIZIu M fanToguIA
oxdq uTTPaI Op BTUSZITAZ TITAUD M Azsatma eTusTqdzHez 4Aq® .wx.noumnx P10
=gndo /yweurTpal uwn.ﬂ m %o oFoqo eu/ Azareu AuTipsd A am«nwnaoﬂ_- pozad
seTuszbroezad dudzohzad plumsn atud¥iseu ¥

s3yzowdoy wu pideu sjusezooumpx obfezobrim Syrudbyo pemizryez 3SETOUILY
-wu Apajm usturmod ershzaojdea] *A1Azifz auzofisdrajyeleyd afepin amotl
~azbpoazad o13¥zads ‘weparuscuszad § WiTox Azpdrm FuoTWE BTUSZOZERTYWE
‘pruatqdzFez oFsznp a4qz wainds vu *du ‘suogkyoezid asal eyzoedoy Frezef

«fzsaymat T T¥Zoedoy AmBS STUSOFEIZSHDO ITBAI} PEMopomodd

03 azow zApS 'moezseTwal uofuorqdpfez’ Azad wmejedaade peoduys 793 OUTOM
J3Tu {oBamodoqsaral-omoqnFazad NieM BTUPZIZEIUZ Op 03 jzpenoad zemeyuod

' _4eyTugbro Lsom niotqpo orTem wiuczobya Azad megefsafe Heodus outom OTN




—

ry

Gl -

Tabela smarowania Jdo rys. 3/

, ; ' Czestotll-
Nr pkt. i Liozbal atynek smaru Sposéb | oy
smaro~| Nazwa elementu pkt BBATO sma- ——
wania : Emar, | oM pladn _wanin rovania
2, godz. '
1 2 2 [ 2 o i h o =
Przekiadnia [stotkowa/; 1 Olej-FL butelke 200 Ilos¢ oleju, spesdb
sprawdzenia i ustawie-
r.ia kopaczki wg "Ob-
siuga techn." - smaro-
vealea
2 wal przegubowy podred-| 2 Smar do Yo~ SMATOW= 40 0 pkt, smarowych
ol Zysk LT=-42 nica 1olek kierulgcych.
JEL=43/f /. pkt, sparowe wstrza-
3 olka kierujgea 10+4 Swar maszy-— BmAarow- a 1aczy. Smarowaé do mo=
i rolka watrzgsacza nowy 2 nica nentu ukazania sig sma-
4 ¥a} przegubowy 1 Smar do lo- Topatks 200 ‘u od strony dclany.
poiredni zysk ET-42
5 Swovzed kpl. rolkl 2 Snar maszy- BHATOW- 8
kierujgce) uchylne} nowy 2 nica
&6 Lozysks sprzggle 2 Smar do lo- sSmarow-- 200
przecigeniowego zysk LT-42 nica
7 Wal przegubowo-teles- [ 2 Smar Go lo- SmATOW= 40
Lopowy z oslomy sysk LT-42 nica
nierozlgczna JET=43/ '
f + = w— —-'i
i ] 2 4 5 [ d
8 |'tal-prregubowo~teles- Smer do o= - SEarov- 200
kopowy z ostons Sysk ET=42 nica
alerozlgczng, Iozysko Jex=i3/
382ony waiu
9 |Wal przegubowo-teles- 1 Saar do Io- sBATOW- 8
kopowy z osiong tysk -2 nica
nierozigczng
10 | Przekiadnia - roiyska 1 Smar do o- smarow- 200
walu Zysk ET-I2 nica
44 | Napinacz pesadw 1 Epar mesry- SMATOW= 8 -
klinowych nowy 2 nica
12 |Wai tylny - toiyska 2 Smar do o= Amarow- 200
waiu Zysk ET-42 nica




SR e e ey

; exdotyez-ol ‘A3skzbads yayogaetrd - 6 ‘@XPETIRG -

- g “eipay efaTng = 4 "GNUOFSHZ = § ¢ fmo1Ey 8u-oMcunT patogdatd - §

*sndxoq - f; ‘edngp wifsTa - ¢ fgmorodo eNp od = g *Amoyso dozo - |
: cujetduod BXIOH "9 *BAY

*378 mejuwoBaqe pozrd
iToa dozo weT¥Foy pAzoaidzagez atuzoajuoy ¥ AmeX M SHTOJ PEMOJUOWA =
‘IyTox wu oF phzooTim T Amoreqsm-omomnE yarossatd Anou phzoFeu =
) srrerem viodTo op Wyrd oF phroszad
gny eand eummcooudz d efhq oFaapiy ap sfaoTEre maTopIaTd pEUBYTON -
¢ /318 WATUBIRIGO pazad
down 0Saobfezoatdzagez expoy prandz stu/ Aulzeed Laex z SToX PW(AM -
¢ faugouszad pbrdzox cmoxiepop [aok(
~naaTy #oTcd Azad/ dxros woBlnoom bip dayeu pyodaypo T aypuriped »E78po -
sfzaTea nTed WA M
*Amou eu AuoTuaTd
-fn phg uaturmod UeTtsIITd AWnE eYoaBpz qnl BTIAZnz PIUIZPIITMIS artzel M

yohround TusTosiaTd uERs ofzpralde ©QezJ3 FTUUITZPOD

*oFoUTRDPTOIIFE BA

~179Z z JusUORAM - mimound maIyTugouszid z © fguorTmnio bs WAMOTEIAW WATH
—tusouszad z ysdobfnounzdipdsa NaTos aTuuszZIsTMOd ‘YoAMOBZTTE yoeysAzoE U
bs summoysizof 9TOEE¥ZJIISM T THTOY »fzowsbzagea Boomod vz azowskzigsa W
‘yohoklnraty NeTox Boowod ez suczpesoxd T streminfziipod Bs tTusOUSZTI

[+]
=

7A5184m 3514 - f 'Auzooq NBWEZERd - @ Timonpods gemezipd = L "RUITN3C 2 Fead -

*azxg wiRseid wAQE 82 3TU = &

EIringe z 38dd - QL °

tpzxe wpiserd meqy 9z 37U - 4 *Aokzoby jbad - ¢ ‘dud - g fsed -

aburcn jaid
uls gt

yotusezd yoesed au furAy Aohfemarspod wiugouszdd

{4




£Z

*njuazozsaTwod wAuons m pemimoyoszad 1 phzensim ‘nusaye ou3zpid pEfpz -
¢yokuzoauors FuoTmOXd WATURFRTZD pozad aof o¥ruoayy ‘nyudzd
~zeaTmod mAUpOFys T WAUQES M oemdmoyoazid T phmks ‘omoUTTH £sed o%fpz -
sbnoTugozJIaTMEU ETTEUS
pemorEmOd npepiped nyodTuyosdis od T wmopepypod barey pArvod aTuddl
—gpu *STMAZDIPO T 9TosAz00 9TUPRENOP IZINFETEW Cauozpoyzsn © gosfatm -
0,09 Arnjeradmsy op whuezagpod ,Jo¥diuy, WAIEWS p&ay
~od T Bayeu phwazad sopMazpapo T DTogAzZoe ausmcTRm @u SMoTe39mW TIFHZD =
fc +shr eu NIVESUDS Snypam ETUBMOIEWS fywyund a1x3sAzssm feMmoJeUSEU =
s rytugouazad hzoTeZ sgzoeshzajoa T THTOL DBMOjUONT =
% famgu Bu DruSTmAM 33
-Aznz fjuewals B ‘al oBMOJUOLIDZ éoznpehzaiam T THTOJ ITHISAZSM o¥(pz -
¢ormerdeu gqny aMoU BU sruaTWAM SuczpoyzZEN T
athznz Lyuswala snpkrfezad ysT DEUONCP frypusouazrd pE(pzZ T pbydzoa =
sugzozshzoeTuez YOAUUY Z T JUITZ Z dukzoem byes atupepyop PTISAZOO -
iAzaTeu Aowxd syuozes WAUOZOWONWZ Od
*tmiuzolisysomy ¥ tuenkida pozad
B yohobrusIyus fyoeTuszZoZSaTOOd M wuenAnoyoezad pdq wuugsod eyzoedoy

YLOVMUESNOY I EINVMAMOHOEZUA

*mofaT0 T AQIOWE WITUBERTZY mAs%zozeTu pazad pTuUOIYS AZPTEU SMOUTTH

£sey *ezoeutdeu suffseTniat iganyeu prodaypo Azereu ! ged pbpdeu Lqy

stm Gz-Gl 57§ eurin sed ssed ofe3b1deu jogolngp

fautop aymozod a /o Gf N 0§ °F¥ONC tyrs eored meyistown pod Trezel ‘Am
-togegm asal esed SkroeN *e3dTufkToEUm ayodzaTeu 2hq Auutaod amoutIH Ageg

ToARoUTIH MpS

' /g-1 eotrqEs ‘Ll *zod/ 1ypezypod dadez
sTod18po zazad vrfizads qnus o31d BTS WATUIIAINPO pozad phzoardzagqez -
seydizads Togdzo agwisozod pesojuomz =
amoNelaTqRZ AZOJE} M T N{IEBA A sucosaTmozad AJomio A THEONW -@MD sbusTom ~
¢ fg-3 BOTTOEY énz *zod/ mpwetds 82 a3
buoyeieTaBZ dzoge)y M OBIBHSTOM .\»a.n&uo..x\ TUEYFOY WHOMD Z ZBIM bzoawg
2 1 xagea [smoMetalqez Azoswy qny I exrem ocFejdynz |0sfeTu M FTHEIBA —
spamoyeraTqez AzoJe3 PO I HOFEA PTTITZPPO =
shzateu ‘bBzoge3 z 1 YeIEM pruaTmdm Aqv

Zg

emfzomeadeu sjosjzeses m efFdzads rlowTniad DEUONOD Kzateu ApaiM
*ofzsfaTuwz 518 azou ofFbzads zazad fuozsouszad

quamow \nuhzopm.nm yoBUNIBM yotupathodpoaTu M .?_uounox Aowvad eyzer M/
erddzads Loead [aumdsuajuy Az1d zero Aufzsem tfosjecrdens [RZSTNED Od
*Paufhoustens 1EnFsqo Sonpuoyda 1 BCo=m

-sTYad AFOEZ AZITEU 2997 s fwpadeu STUTATZPOWES JEMAUOOD OUTOM a1 *TH
—zoedoy £oead [axqop wyumadez atu oxddzads mAu[&olreiBMd BT59I¥0 M TTeF30

sryzoedoy TlouesemE aTuSTUZEBAITUN alnpomod Aqumord STURMISZ
' Fann

*atremoquoTd

-z T juoq 2+9g/ ON 0E+092 quemowm eu 9Tuzoiiqey supTAEISEU qgal oxddzadg
amstuszazsTuz pazad Txzoedoy 3z00Q0X AquswaTe zeIo pddsu ouo wzoardzagez
sbzotrzosatu buogso 7 Eomommwﬁauwguaﬂmwﬂﬂ magem

wz Amex op suemosomAzad 3saf SmOYINY ImozZoLe} anotuszbpoozad oxFdzadg

SROTUIZ Zad 0L 5

stuffownEas dQnIs BU a3
~yeu obfeodaym ‘Aufzdads sbrden AzsTEU ‘n¥opP PO 31s BCeTAUspo TH1OS TIaZ
-ap cemyoserm 3sof ufzdads arod1deu az *Azowuz 0} ‘pruszorod oFauagd pe
aTuaTAYopO eznpeTu BCnzeNAM extugouazad 18 oFaobfennsozad wamizdna pod
ATOX TIZ3[ “HITOI BTUATAYOPO JBMOAISSQO T Tyzovdoy padeu ohzobrm £791
-gu NTe0 WA p -E3dTdeu ez.qop akq yenm B eudzbdrdg <esofbyoeu gukzdads
oueacoomAzod 188 wjusTwex oBaTingp oQ “UOTWEI Z nhupal wU CouuaTraonMp’
TuftMzp A eTuTAYON suemooomn bs exrugouszad ofaupszsd 20B{MISTH THLCY
sotuoTwAM B Azerru ‘md %92 1IN ruzI1 dumazZ BOTU
-pexg ® ‘mm ‘gz TEOUAM TMTOX guzJIlSuMam BITUPaIS TT2%9L0 =to5dz2 (apzel
erp mu | od Fsoukn famoTe3s FONY} T [IUMTTIZ T3TOI @704FNnz surezozendog
*TogoulaToy fauzoampo A af pemojuomez T anou
®U DTuciwam 23dznz ® ‘nrems T TWATZ 2 oroshzoo AzaTeu AjUImWATd STNISAZER
» ferhzne 352f 1e%sf/ € 5(aTny DTUSTEAM -

‘z bpery
-pod T ¢ WfaTny z zwra | dozo [ezoesbzigem/ THTOL fieerd z obudbrada -
¢ /g *skx/ ol dwdatgez /PEasToAN/ oyqdn | medozo -
“/g *skaf 6 Kighzdads uarogsatd JECAM =
ftmetz z B PTO5AZO0 T 1uzoedoy z fzowsbzaiem/ IyToI PRMOIUCUAM -
ifzaTeu ‘wzoesbzaiem qnT THIOI oBamoFzTTs BYsfzor Ajuamara sruatmin Aay
egzowskzaisa sTueTmAM Lzad oemoddysod £7z918U aTuUqOPOd



*z53
~Zode
*z83
v3zs

NN NOm oy oy TN

ol
oL

L ol LR o

0/S00=1§/ 510G
0/900-¢ L/R0ag

0/800-2L/6095
o/9L1-00/6095
woG2a-W/f0L-Nd
HGHZE=W/0L=Nd
0/800-8€ /%95
0/LoD=8E fyhas
g/coa~< | /6095
0/650-00/6095
0/Lo0=00/6095

0/500=-0L /7095
o/won-ol /4099
0/800-0L /4095
0/200-0L /H095
o /Loo=0L /y0ag

0/800-21/6095
0/91LL=-00/6095
o/LLo-00/60958
0/650=00/609%
¢ /Loo=00 /6095

0/600~0L /7095

0 /400=0L /7098

Tszoedoy eufiousreal elley
o9amodoysaTar—oroqniezad nres 1EnNEsqo m.n..ux_.ﬂumﬂH
osdzo waySoreaEN z THZORAO¥ TENISQO EfOINIISTT
L90L9-8/#E=Nd Q-I-S~HIE EDTUMO.ZmG

w7600Z 2-0/609Z J9Zoedoy ELD EyZDIZIEN

260=0kh-HL9-C528
950-0¢ L-609-56528
£90-021-609-5528
h@rerOi&OOlnnNm

Le0=08C~Hm9-C5ER

%L0=08E ~Hh9-4528
€C0=-0F L=609-6528
06500 ~H09—55CE
LLO—00N~E09-6CER

LSO=00 b=Hh09=5G T8
HHO=00L=409-6528
690=00 b=409=45628
62000 b=ho9=5528
9Lo=00 L=409=6528

%/608Z

£80-0Z L—609-5528
29L-100-609-55T8
6L L-000=609-5528
055-CO0—609-55 28
L10-000=609~55E28

L80=00 L=109-5528
#h0=00 b=%09-6528

TZoea0y SROSBdEZ ]O§9Z0

Amomn® YSTOBZ

'uTTNIO

BMO}ETOEZ BUAZdadg

BENIP WUTTNIO
gzXs 3TN

gZcs 3TN

Auzooq Wawezifd
£mopoay HIWEZIOd
Aokzoby 2bag
amomn® W AEd
g2x00} AmoTelau-
-opomnd UsTORIATS
eureloeds =qZ2aTARZ
eNHAEd

BIOIEMATE OMTUZQ
Lmoppowen 3bag
Aufomped 33ad

emoysToez Bufzdadg
eFnyp BUTIN3IO
eroeTniefz eYPRIAEN
emoums eMILEL

gzx00l AmMoTEIIE-
-omounf BTOSISTd
purelosds eZoaTARZ
wyadid

G-C0*G THzZoRACH mTueTunBo AzJd eiuvgusodis op bre sfepog

0z 0/800-0L /096  $HO=004=H09-$529 LI03BAITE OMTUSQ

! 0/c00=0k /MD9s 620~00 L=709-5528 Tpees 3bad

¢ o/ loo=0L /4095 alo-00L=h09-C528 Luf ompod shag
S=078007 TIZoud0oy SAOEEAZ 107020

Jo{TuSbyo BU STUEA0I0N op/

L 2042 S00-000-LEB-6828 EMOYZSEP BUCISD

¢ LEL=00/609% £L£-L00-609-5528 AmoTuszokiod pouszid

nuhmomﬂmu L o/oLo=2L/64996 00L=-0LL=6%9~G52R AmoTuezokrod pomazld

M B

e pod | L/S00-LL/GH9S  250-0LL=6%9-CSTB amesd BUTIITAY
auemodol sTuszpkzan sUFOUIZI
125320 ; ;

7 L L/L00=LL/64%96 LLO=0LL=679=CCER aMBT JUTIITMY
sTuazpbZIN IUSOUAZ|

W o/l20=-0L /6095 LL2=00 b=6D9-55623 BMOJOmEZ Wqnd §

b 2/120-00/609G 7L2-000=609=5523 dhnz

ze 75525 3N ToquAs waol

gm0y PPNDRYRN Zomuid
- -EN ApEjyEZ | 9MOUAZSEIN TPOISQ SmMOmIsgRd bs gokulfouerems Snpn rmeomenoTAm
‘yzavdoy
faaffoneremd 2leY M b5 JUEMEZ LUBWERA UM B[EZ qusods ) shoeiemd 1yunIvg
ANCADNVIVAD 1ONTSN T IDNVIVMD DINMIVM
sqmeTusouszad z yokokfnowadypdes HaTod
bT§ STUETBIGO SUPDQOME BU DTOGIMZ BFemn Yurefoeds w *7izowdoy nogodsex
QoAUTpEazoZEod STUBEETZP PjzpMeads SNTUTTS WOEROIQ0 wokzen ozprwq Azid
. ! Jioom nIoTqpe FeuM/
Wom =u pddwu phzobrm T Lzooqox fodsez A wetaTudtro z byzoedoy phzolyed =
*orobuyop ausmoznred B ‘smoqnig wyuszobyod przpanide =
fguBMGIems W3 EmayRe ¥
WoTrgel z sTupofz sursms Aryund apmelzsa mwafeTo qnT malems prurednan =
tnusaxe ouipid phyoren =
‘78ngsqo Ti0
~yrugsur 4 ToAuepod fwEuntas z atupedz of sbrdeu T smourTy Ased pAyoyvE =
‘/ni b
4 ccl modo TP B 2°0/ BAW C'0 OD NUSTENFO A BTUSTUFTR PUTSANIN M
iTogouudzo eob{nddyseu przpencidezad AzeTwu Kowad
Tweuozee LzpdTa eruesimoudsz.d syEesfo od Tyzoedoy wyusjmoyorun N8 M
VINVMIMOHDEZNZ FISTOIO O DNZOVAOM TINAIHOMOMM

*jaw =G0/

BaW L*0-C0°0 OFONO OF njusTmnEC M szajemod ayueTugre pAzEfeTuUNE froetl
AyeqAlop arTu vEod AQE ‘NE) UDAUBTUMBID youaodpod wu dyzowdox PYMRLEN



*Kufzs
=2 (OMOUOTEEBUZ 99ZITTQE] EU SUZOOPTA tyzowdoy Tloynpoxd oI T dfy ‘Lu
shI0ey JounG T ‘Tossz0 nFoTejEd A suoTuToBazozsdm ‘Togdzo AmoIoTeiEd
I qnT NI Toqumis ‘3mzeu pepod LZ3TRU o AUUDTWEZ TO5IZD NTusTMEUEZ Azan

I05%Z0 VINVIMVWYZ EQS0dS

* LM, meTNBUZ OUOTUZOJI

fn 4/60927 THzoedoy AjuamaTa mAuzoAisumu nzpjmozoNs 7 To§bzo nBoTerEy M
sgrodsez A N3ze bQzOTT = § OTUNMTON A

«fazou Jewnu qny Fogbze AmoforwaEy JeWnu - 4 STUWATOYM A

¢ 09aMOTRTIS} BH=0MOIBMO], TPOY TOQEA® = ¢ OTUNMTON A

‘1opbzo bazeu - Z ayummTOX A

‘Famox

nshr Kopryes we etuszoeuzo Engpam T[ofzod Jsunu Lufatox

| eTumMON A

touwpod
Palpsy 4 ‘EMO3SHa] BOTTRED 1saf euozoEfop poroyumsAr AoTTqR FopFEW of
po szsmez 375 Tmiodfeulzoodzox frmoromnu TmAufaToN auUczIBVUZO bs TOgdzZO
fo7Taer Capzex ey *uyoAmoyunsAr yoeoTTa®) Bu awezeiod #/609Z T 2-0/6092
Tyzoedoy Azodssz 1 Azodeszpod f1o53z0 9THISAZEM OUCTMEBIEBZ nfoTe3sq M

NDOTYIVA avDIn

19S322 DOIVLIVA



ac

/
32 333435 33 34

25

Tablica T-1. Rama kompletna

TABLICE KATALOGOWE

23242221 20

19181516

'Rama_kompletna '
Tablica T=1
Np Numer katslogowy Llcm
Nazwa czgscl Symbol KTH czgicl lub numer
poz. sztuk
nory

] z 2 [ 5

1 | Zsyp /Izcznie z poz. 38, 39, 4o/ 8255-609-000-214 5603/00=-021/2 1 %

2 | Rura krotka kompletna 8255-609~000=-958 5609/ 00-095/0 1

3 | P¥étno ekranu B255-600-000-652 609/ 00-065/0 1

4 | Rura dtuga kompletna 8255-609-000-960 5609/ 00=096/0 1

- | Ekran /poz, 2-4/ 3255=600=000- 566 5600/00-098/0 1

5 | Sruba M10x20-5,8-B  Fe/ZnB PN-55/M=82105 A

6 | Podkladka sprekysta 10,2 Fe/Zn9 PN=77/N-582008 4

7| Rama kompletna /2609/0-2/ 8255-609-020-045 5609/ 02-004/0 1

77| Rama kompletna /2609/4/ 8255-609-020-058 5604/ 02-005/0 1

& | Rura osfaniajgca o B255-609-000=522 5605/ 00-052/0 1

9 | Ostona kompletna B255-603.-001-458 5609/00-135/0 1

- | Oslona watu posredniego /poz. 8 1 3/ 8255-609-001~380 5609/00-136/0 1
10 | Sruba M8x20-5,8-3 Fe/Z PN-85/K-82105 4
11 | Sworzen 30x130/118 8255-609=001-202 5609/ 00=120/0 1
12, | Rama = 8255=609-010-152 5609/01-019/6 1
45" | Obajma TT255-609=010-151 5609/01-81 5/6 1
14 | Tuleda 85255=-509-010~149 5609/01-014/6 1
a5 Zawleezka S-Zn 6, 3x45 PN=76/M=82 001 1
16 | Podkadka 31 Fe/Zn9 PN-78/M=-82005 1
17 Zaczep B255-609-000-754 5609/ 00=-075/6 1

- | Rata zawieszenia kpl. /poz. 11-17/ 8255-609~010-1£0 5609/ 01-018/6 1
18 | Zawleczka S-3,2x20 Fe/Zn9 . PN=76/M=32001 Z
1% | Podkiadka 13 Fe/fIng p PN~78/M-32005 2
20 1 ‘Pulejka kompletna B8255-600-000-263% 5609/00-028/0 1
21 | Swerzen 12x75/61 PN=£ 5/M=i33001 1
22 | 8robaimgy2s.5,8-p Fe/InB PN-85/M-82105

23 | Prytka gumowa 8255-679-000-550C 5609/ 00=055/0 z
24 | Podktedka specjalna 8255-609-200-56% 5600/ 00=056/0 4
25 | Nakretka MS_S.p  Fe/Zn@ - PN-86/M-5214 4 12
8 _mSworzen kompletny ) 8255=-609~000-166 5604/ D0-016/0 ! 2
27 T Smarowniczia M10x1 PN-76/M-86007 |
23 | Sruba mgx16-5,8-B  Fe/In& PN-85/M-82105 |2
23 | Fodi-tadka spretysta 8,2 “e/7na PN=77/M-B2 000 A |




ol

2 I

- 30 | Ostona sprzegia = B8255-606-.300-580 5609/00-058/0

31w, | Prdkiadka 8,54 Fe/Zn9 PN-78/M-82005
32 | Sruba M6x16~5,8-R Fe, inB Pi-85/M-82105
33 | Padkladka sprezysta 6,1 Fe/Zn9 PN-77/M~820C8
34 | Padktadka 6.4 Fe/Zn9 PN-78/M=-82005
gg Nakrgtka M6-5-B  Fe/Zn8 PN-86 /M-82144

Oslona przegubu 8255-609-000-576 5609/00-057/0 .

37 | Nakladka zgarnlacza 8255-60%-000-179 5h09/00-017/0

38 | Otulina dtfuga 8255=-609«001=167 5609/00~116/0

39 | Otulina krétka . 8255-609-001-170 5609/00=117/0

4G | Sprezyna zaciskowa B255=-609=120-083 5609/12=D08/0D

41 | OsXona paséw 8255=609-001=052 5609/00-105/0

42 | Zatrzask oslony 8255=-609-000-999 5609/00-099/C
43 | Wal przegubowo-teleskopowy . B289=802=000=005 C734
“43a | Wat przegubowo~-teleskopowy 8289-821-000-000 Cc738

5 3

e w

AN SO NAOWO 0 L= [

Poz. 43a mo%e byé stosowana zamiast poz. 43,

.

-

//®

8 8 0 M 12 13 14 5 16 (1 8 2C

Tablica T-2. Ukl's:‘d Jjezdny




!

$  Prezemoénik przedni metalowy

Nomer katalogowy :
Nr > z bE . H;F
paz. Nazwa czefci Syabo m’ cqmmlﬁy_r e
1 2 z = 2
1 Zawleczka specjialna B255-604=100=057 5004/ 10-005/0 ES
Y 2 | Paytka 8255-604=100-044 5604/ 10-004/0 86
3 Dgniwe elewatora B2 55=604=100=285 5604/10-008/0 85
L = NI TORST PN-70/M-82952 86
5 | Lacznik elewatora 6255-604=400~072 5604/10-007/0 86
16 Pret podwéjny /poz. 4, 5, 7/ 8255-604=100-016 5604/ 10=001/0 41
| 7 | Para pretéw £ 8255-604=100=230 5604/10-0C6/0 49
‘1 8 | Pret pojedynezy [poz. 4, 5, 1C/ £255-604=100--031 5604/10-003/0 C 1
9 | Pret wahadlowy /poz. 4, 5, 11/ 8255-604=100-029 5604 10-002/0 1
10 Pret z piytkami B255-604-100-058 5604/40-009/0 1
11 Para pretéw wygistych 8255-604-100-118 5604/10-011/0 1
- Przenoénik przedni fpoz. 1-11/ 8255-609-000-535 5609/00-053/1 - 1

Tablice T-5. Rolki i wstrzgsacze przenoénika przedniego




w o Roli' i wstrzasacze przeno: Wg Peblica Tw5
) ; Numer katalogowy
Nr —_ ¢ Liczhe,
poz. Nazws. czedcl Symbol KTM czqéciné?'zynumer s2tuk .
1 ; 2 3 L 5
1 Watrzgsacz kpl. z=10 fpoz. 2-11, 15/ 8255=-609-000-201 5609/ 00-040/1 2t Y
2. Fierscieri sprezysty 8255-609-000-405 5600/ 00-040/0 G
3 | Zaslepka . ... 8255-609-000-372 5609/00=037/0 10
4 Czop osi 8255-609-000=-1 00 “BH0DS00=-010/1 10
5 Podkradka oporowa 8255-609-000=357 5609/ 00-035/0 20
6 Tulejka diuga 8255-609-00C-344 5609/00-034/0 10
7 Wstrzgsacz 8255-609-00C~036 _ _%09 00=003/7 2
B Korpus -60%-000-080 09/00=008/2 10
9 Tulejka krétka B8255=609-00C-360 5609/ 00=-036/0 10
10 ZasXonka 8255-609-000~385 5609/00-038/0 10
19 NakXadka 8255=609-000-398 5609/ 00-039/0 10
12 Kokek 8255-509-000-973 5609/ 00=097/0 4
13 Fodkiadka odginana 8255-609=-000-315 5609/ 00-031/0 10
14 Nakretka M20x1,5-06-B Fe/Zné PN-86/M-82153 10
15 Smarowvniczka *M10x1 : ) PN=76/M=80007 10
16 Pierscieri kompletny 8255-609-000=077 . 5609/00~-007/0 8
17 Rolka ltierujgea kpl. /poz. 2-5, 8-11, 15, 15/ 8255-609-000-181 _5609/00=018/1 g
18 | Nakretka M1o.s.n  Fe/Zn8 _ PN-86/M-82144 4
19 Sruba nacizgowa 8255-609-000-330 5609/00-08%/0 2
20 Sprezyna 8255-609-000-02 3 5609/00-002/0 2
21 Diwignia prawa 8255-609-000-010 5609/00-001/0 1
22 Diwignia lewa B255-609-000=140 5609/00=-014/0 1
- Rolka kierujgca /poz. 8, 16" B255-609-000-726 5609/00-072/5 g
- Wstrzgsacz ?poz. Ty 8 8255-609-000-741 5609/ 00-074/5 2
- Rolka kierujgca ber czopa /poz. 2,.3, 5, 6, 8,!
=11, 16/ ‘ £2ER-609-000-597 5609/00-089/0 =




/ile valc prregchowezn CTA/S

= Nazwa czesci Syaic® TR

OZ: : zedcl yaol

1 2 2

1 Pokrywa tylna £255-600-090-1C3

2 Lozysko kulkowe wahliwe 1207 K + H2J7

3 Podkadka uszezelniajgca S255=-600-200-251

4 Obudowa *ozyska B2353-60¢=090-014 S -

L) Pierscien filcowy 8235-502-090=-027 -

6 Bleznie rozyska wzdiuznego 51217 R

7 Sprezyna talerzowa 8255=609=090=020 &5/

8 TuleJa dociskowa 8255-609-C30-042 5605/

9 Plerdclen fllcowy 8255=-609-0%0-055 3505/

10 Nakretka koronowa 8255-5609-090-205 5609/ 09-20f0
11 Zawleczka S-Zn 6, 3x63 PR-76/2 82009
12 Sruba M10x50-5,8-B Fe/Zn8 FN-B85/M_82101
13 Podlkttadka sprezysta 10,2 Fe/Zng PN-77/M=E2008
14 Nakretka Fe/In8 PN-B6 /M-B21LL
15 Sruba MBxix225-8,8 Fe/ZnB TM-A5/ME2105
16 | Plomba 0389-51/52 BN-76/8511-15
17 Podkladka odginana 8255-609-090-198 5609/09-019/0
18 Oslona kompletna 8255=609=050=116 5609/09-011/0
19 | wWalek I 8255-609-090-129 5609/09-012/0
20 Zawleczka 3-Zn 4x32 PN=-76/M-82001
21 Nakretks koronowa BM 16x1,5-04~B Fe/Zn8 PN-86/M-82159
22 Podkiadka 17 FefZn9 CN=78/M=-82005
23 Lozysko kulkowe wzdluizne 51204 PN=73/M-86260
24 Tuleja walcowa D22H7/2817x20 PN-68/M=87201
25 Tarcza ,zbieraka 8255-609~090-070 5609/ 09-007/0
26 Kulka 12,700-100 PN=83/M-E6452
27 Watek IT B8255-605-090-068 5609/09=-006/1
258 | Pokrywa ostony watka kpl. 8255=608-090-157 5609/ 09-015/1
29 | Sruba M1Ox25-4,59-B Fe/Zn8 - | -85 /482105
%0 | Podkladka 8,4 Fe/Zn9 Ph--78/M-82005
31 Sruba Mex45-4,8-8 Fe/in8 FN-85/M-82101

KOTrpus wsp ;

crulke komple iy,
R n.\.ﬂ‘ fid ol v o2

'6_._...-........_-.--wavmr|\hnlk-_l.i_'

'.; J e

v

g 5 3 [ L}
33 Przetyezka kompletna B255-600-001-126 5609/00-112/0 1
3L Pokrywa przednia 8255=609=090=144 5609/09-014/2 v 1 -
35 Piericien fileowy 8 B255-609=110=031 5609/11-003/0 2
36 Lozysko kulkowe wahliwe 1208 ¥ + H208 EN-79/M-B613C 1
37 Uszczelke . : 8255-609-090~274 5609/ 09=027/0 1-2
38 Obudowa ToZyska 8255-609-090=131 5608 09-013/1., 1
39 | Smerowniczka M10%1 PN-76/M=86007 2
Lo Wpust pryzmatyczny ABx7x40 PN=70Q/M=85005 1
44 Kolek walcowy Sh8x25 PN=66/M-85021 2
42 | radcucn kompletny B255~609-090-287 5609/ 09-028/ ¢ 1
43 Podkadka sprezysta £,2 Fe/Ing PN-77/M-82008 I
- | Wazek I =z tarczg /poz. 13, 17, 19, 25 1 &1/ B255-609-090-185 5609/09-018/0 1
- |- sprzeglo przeﬁimmowe /poz. 6-11, 15-27 i 41/| 8255-609-090~160 5609/09-016/1 1
- Sprzeglo przeclgzeniowe kpl., /poz. 1=43/ 8255=509=000=230 5609/ 00=023/1 1
- Sprzeglo przecigfenicwe bez wspornika 8255-609-090-290 5609/ 09-029/0 1
/poz. 1~3, 5-27, 29, 34, 34-39, 41/




2

/dlae watu przegubowege C73&/

e A ey

Tabliea T-fa. Sprzegio przec \2eniove = dla walu przegubovezo C738

- BN 11 Tt IOy G o W SO &3

Tablica T-6a

Nr,

Numer katalogowy

15 Sruba MBx1x25-8,8 Fe/Zn8

16 Plomba 0589-51/52

17 Podktadka odginana

18 Osiona kompletna

19 Waiek I

20 Zawleczka S-Zn 4x32

21 Nakretka koronowa Ii6x1,5-04~B Fe/Zn8
22 PodkXadka 17 Fe/Ing

23 Lozysko kulkowe wzdluZne 51204

24 Tuleja walcowa D22H7/2Br7x20

25 | Tarcza zablerakowa
26 Kulka 12,700-100
27 Waiek II

28 - | Ostona daszkowa ;
29 | Sruba M10x25-5,8-B Fe/Zng

30 PodkYadka spretysta 8,2 Fe/Zn9
.31 | Sruba MBx16-5,8~B  Fe/in8

8255-609-090-198
8255=-609-090-116
6253-609~090=129

8255-609-090-070

8255-609-090-068
8289-831-000-005

PN-B6/M-82144
PN-B5/M=B2105
BN-76/8511=15
5609/ 09-019/0
5609/09-011/0
5609/09-012/0
PN-76/M=-82001
PN-B6/M-B215Y
PN-78/M=-82005
PN-73/M-86260
PN-68/M=-87201
5609/09-007/U
PN-83/M-86452
5609/ 09-006/1
c707

PN-85/M-82105
PN-77 /M-82008

R210

Nazwa czesci Symbol KTM czedeli lub numer Liczba

POz, normy sztuk
1 2 4 [} 2
1 .| Pokrywa kompletna 8255-609-090=-350 5609/09-035/0 1
2 Lozysko kulkowe wahliwe 1207 K # H207 PN-79/M-86130 1
3 Podktadka uszczelniajaca 8255-609-090-261 5609/09-026/0 1
4 Obudowa oiyska © 8255-609-090-014 56090/09-001/0 1
5 Pierscien filcowy 8255=609-090-027 5609/09=002/0 2
=h Biegnia ozyska wzdiuznego 51211 - PN-79/M=-86260 1
7 Sprezyna talerzowa -8255-609-090-030 5609/09-003/0 8
! Tuleja dociskowa 8255-609=090=042 5609/ 09-004/0 1
9 Pierdclen filcowy - B255-609-090-~055 5609/09-005/0 1
10 Nakretka koronowa B255-600-080~205 5609/09=020/0 1
- 11 Zawleczka 5-Zn 6,3x%63 PN-76/M=-B2001 2
12 | Sruba M10x60-5,8-B Fe/In8 PN-85/M 82101 4
13 | Podkzadka sprekysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 6
14 Nakretka M{0-5-p Fe/ZnB 4
5

1

1

1

1

1

1

1

1
i
1
0
1
1
4
8




14

i

4 - . i i

33 Podktadka 8,4 Fef/ZaS

34 | Pokrywa przedrpia -

35 | Pierscied filcowy nr 8

36 | Lozysko kulkowe wahliwe

37 Uszezelka

38 | Obudowa oZyska

39 | Smarowniczka M10x1

40 | Wpust pryzmatyczny ABxTx40
44 | Xolek walcowy Bh8x25

WaXek I z tarczg:/poz. 13, 17s 19

Sprzeglo przeciateniowe [poz. €-11, ﬂg-az. 41/
Sprzegto przecigienicowe s e 1=2Ty 29y

30,

2, -39, 41/

1208 t'olﬁﬂﬂ ‘

25 1 41/




5 "Poéredny wal przegubowo-teleskopowy -
: Tablica T=7

Nr Numer ka%telogowy

| poz. Nazwa czgicl ' - Sywbol KTM czeécingtxl_:y numer ﬁ:%:g’
1 2z 3 T 5
1 | vwidzak z waikiem, B255-509-080~085 5609/ 0B=-008/0 1
> | Smarowniczka katowa St M10x1/45° L PN-76/M-86003 2
3 | krzyzak JQI5 /30cdf J30x¥5 8245-003=040-084 5003/ 04008/ 0 2
4 | widtek przexaZnike 8255-609-080-031 5609/08~0G3/0 2
5 | zawleczka S-2n 6,3x63 - PN~T76/M=-82C01 2
6 | Miseczka upzczelniajgca . 8205-003-040=120 5003/ 04-012/0 8
7 Uszeze B245-003-040-132 5003/04-013/0 8
& | PlerScieri osadczy spreiynujgey Z30 ' PN-81/H-85111 8
9 | kozysko igielkowe GPZ TOLT02 y, 8

10 Widxak z rurg zewngtrzg kpl. 8255=-609-080-016 5609/ 08-001/2 1
- | wat przeguvowy - posredni /poz. 1-10/ 8255-609-000-268 5609/ 00=-026/0 1




i Przekisdnia o o
S Tatlypa T-3f b
e

g 1.".‘-
) B Numer katalogowy S O o)
::é. Nazwa czqéci Symhol KTM czeécinét;gynumer Ié'igi?d-
7 = 3 T t
1 | Sruba M10x30-5,8-B FefZn8 ' PN-85/M-82105
2 | Podkiadka 10,2 Fe/Zn9 _ PN-77/M=-82008
3 | Pokrywm tylma 8255-609-100-087 5609/10-008/0
4 Uszczelka i - 8255-609-100-189 /10-018/0 2=4
5 | Lozysko stotkowe 30206 PN-75/M-B6220 2
6 Wal cy _ 8255-600-100-341 5609/10-034/0 +
7 Vpust pryzma A10x8x3R2 S PN=-70/M=~85005 A
8 Wpust pryzmatycezny ASxTxhO _ PN-7 5005 1
9 Sruba zaworowa : 8255-609-100-211 10-021/0 1
10 Korek AM16-St . 8289-899-021-047 BN-71/1900-21 1"
11 Wkret dociskowy MGxi2-14H T+
12. Lozysko stozkowe 30207 PR-75/M-86220 =
13 Nakrgtka M12-5-B Fe/Zn8 . PN-86/M-82144 8
14 | Piasta 8255-609-100-293 5609/10-029/0 2
15 Wieniec kpl. z=1k 8255=-609-100-~280 8/1 . 2
- 16 | Wax 8255-609-100-497 10-01 1
17 Smarcowniczka M10x1 PN=-76/ 1
18 Wpust pryzmatyczny 410x8x%50 PN-70/M-85025 2
19 Sruba M12x35~5,8-B Fe/Zn8 g PN-B5/M=827105 8
20 Nak:;ztka specjalna B8255=-609-100-090 5609/ 10-009/1 1
21 Pierscied uszczelniaﬂ%gg B4Ox62%10 - DN-81/M-86560 1
22 | Sruba M8x25-8.8-B Fe . PN-85/M-82105 6
23 Pedkiadka sprezysta 8,2 Fe/Zn% PN-77/M4-82008 2
24 | Kiin wpuszczany. NSx7x50 PN=73/M=850%1 1
25 | Podkladka gista 8255-609=100~428 5600/10-042/0 2
2 Podikiadka gigta 8255-610-060-074 5610/06-007 /0 2
(<2h..,, Koo pasowe klinowe 8255-609=1 00-%62 5aU4/10=011/0 1
] gckﬂyﬂﬁ : kol;pletna 8255-209-100- _ 55095 10-05050‘ 3 1
29 ierdeleni filcowy 8255-609-090~-027 5609/09-002/0 1
30 Uskczelka _ 8255=610-060-061 5610/06-006/0 1
ek tozysko lulkowe wahliwe 1207 XK + H207 PN=-79/M-86130 1
32 | Obudowa Zodyska .. . 8255-610-060-018 5610/ 06-001/0 1
i Plerscien filcowy 8255-604-030-013 560L/C3-001/C 3
] . 2 T T 5
34 Pokrywa przednia - . ; p
%g/ Il;-:‘iegcieﬁ uszezelniajgey B30xS0x10 NN gﬁeg{}ﬁ:gggég :1'
oTpus skrz : 2 :
77 | Sruba MIGK3D Sefzn8  # 6235-609-100-018 |  5609/10-001/0 1
38 | Nakretkawi0-5-B  Fe/zaB Eﬁ"ggm'ggfﬂ? 2
Kolo zebate stoskowe z=15 5=509-100- 09710 '
110 | Keio ciete Swssione i e oeons |4 ameiomle |
5 e e s x X ; % ot
2, | Podkradka odginane 6, 4x20 8255-509-100-162 | -5609/10-016/0 1
4. | $ozozelke ' 8255-609-100-176 : 5083{%‘:8?‘7’}3 ]
45 Sgkuba Msffg—l;:g-ﬂ Fe/Znd SRAS-100-061 9609/10-006/0 . 1
4 | PodkYadka sprezysta 6,1 Fe/7ng ' FN-85 /M~82105 8
47 | Srubs M8x20-5]8-2  Ppe/zng ;;N'"”T/H-BZOUB 8
% Podlkctadka regulacyjna 8255-609-100-240 5258? ‘{g-gzzl?’g oﬁz
yszogelks 4 8255~609-100-191 5609/10-019/0 2-4
50 Plerscied uszezelniajgey B255-600-110-072 ¥] 560 7
51 | Podkiadka specjalna E555610- 060 OhE 5513;32;%58 1
52 PodkXadka regulacyina i 8255.600<100-221 5609/10-022/0 01
gz Egggg% regulacyjine _ B8255-609~100~237 '5609/10-023/0 0-5-
55 | Uszczelka fibrowa 16,0x22, 02 8835-609-100-252 2009/10-025/0 |  o-2
56 Plersecien dystansowy 62552609100  PN-69/M-B6970 2
57 | Kolek walcowy Shéx1 IR Je0) mil 1
58 Wpust zmatyczny AB Bx26- = .
59 | Podkkadia 31 Feszno | - TN-Ta/-Ba00 1
i §$1°3g?ﬁcu0hwe Z=14 fpoz. 13,}&, 15, 19, PN-76/M-82006 1
] il B2 0 2 &
B ;’zz;glag.gigolpg;.sg-'?éag-‘lz? 16, 20, 21, 73-608-100-278 |  5609/10-Gz7/1 2
) ~36, 39-50, 52-56, 58, 59 : 8255-609~100-484 5609,/10-048/0
Przektadnis kompletna /poz, 1-7, 9=1€, 18-59/ 8255-609-100-430 5609,/’10-043,40 :
o
15




Tablica T-11. Wal t;rl-n'y kopaczkl Z609/0-2

o EEEp— L

!

WaX tylay kopaczki Z609/¢-2

Tablica T=11

’ Namer katalogowy
- Nazwa czedcl Svmbol KTM zzedci. lub numer [Lmh-‘
poz. riormy sztuk
1 7z 3 [ 5
1 Nakretka M0-5-B Fs/Zn8 PN-86/M-8214k4 10
z Smarowniczka M10x1 PN='76/M-86007 2
% Podkiadka gieta 8255-609-100-367 5609/10-036/0 8
4 Pokrywa Slepa B255-509+110-276 5609/11-027/0 1
5 Uszczelka 8255-609-110=187 5609/11-018/0 2=4
6 Lozysko Kulkowe wahliwe 1306 PN-79/M~86136 2
7 Obudows XoZyska B255=509=110=02¢ 5609/11-002/0 2
8 Sruba M10x50-5,8-B Fe/ing pﬂ-gnjﬂg_,gmm 8
9 Nakretka M12-5-B  Fe/Zn8 PN-B86/M-B2144 8
10 Piasta 8255-609~1 10-098 5609/ 11-009/8 2
11 Wieniec 2514 5-609-100=280 5609}10—02 2
T Wat 8255-609-110-118 1
13 Klin wpuszezany NBx7x50 PN- 73!14- 1
14 Wpust pryzma czng M 0:;8:;50 \ PN=70/M=85005 2
15 Sruba M12x35- EN-B85/M-82105 a8
16 | Pierfcier filcowy 8 8255-609~110-031 5609/11=003/0 6
17 ‘| Pokrywa kompletna 8255-609-110-263 5609/11-026/0 1
18 | Pie cieﬁgﬁcm 7 8255-609-090~027 obLJ9/09-002/ 1,
19 Koo klinowe Ea 8255-609=100-110 .’1{ 1
20 | Zespé? pasow klinowych zczaso /1 -85200}06 1
21 |- B“ierécien uszczelnu:goy 2. I © 8255-609-110-072 -...5609;‘}1-00?/0 1
22 ba M10x30 Fe/mnB i PN-62/M=82307 2
23 | “Pierdcier ossdczy spretynujscy 230 . PN-81/M=85111 1
X0_lafouchowe z=14 /poz. 1, 9, 10, 11, : _ A
2 15, 22 8255-609-110-120 5609/11-012/1 1
- | wat tylny /poz. 1-19, 21, 22,23/ 1255-A29-110-190 5609/11-019/b 1




’

A y - R - :
. :
Wat tylny kopaczki Z609/4 Paniten Puga®
lumer katalogon
Nr Nazwa czedci Symbol KTM czedei lub nﬁmg' Liczha
DOZa normy sztuk
1 2 2 4 7]
1 Nakretka M10-5-B Fe/Zn8 PN=86/M=-82144 8
2 Smarowniczke M10x1 PN=76/M=86007 2
3 PodkXadka gigta £8255-609-100-367 5609/10-036/0 5]
b Pokrywa £lepa 8255~609-110=-276 5609/11-027/0, 1
5 Uszezelka H255-£09-110-137 5609/11-018/ 2-4
6 LoZysko kulkowe wahliwe 1306 i “PN-79/M~861 50 2
L Obudowa Yozyska B8255=600=110-029 5609/11-002/0 2
8 | Sruba Mi0x50-5,8-B . Fe/ZnB PN-85/M-82101 8
g Sruba M10x6@8E,8-B < Fe/ZnB PN-85/M-82101 8
10 Podktadka sp : 10,2 Pe/In9 PN=77/M-82008 8
11 Nakretka M10 { Fe/In8 . PN~86/M-82144 8
12 | waz 8255-609-110-118 5609/11-011/1 i
13 Koto ancuchowe z=1h 8255-645-360-027 564 }38—002.[_01 2
14 Klin wpuszczany Nox7x50 PN-73/M=-85031 1
15 Pierscien uszczelniajycy 8255-609~110-072 5609/11=-007/0 1
16 Pierscien filcowy 8255-609-110=031 5609/11=003/0 6
17 Pokrywa kompletna 8255-609~110-263 5609/11-026/0 1
18 Pierscier filcowy 8255-609-090=027 5609/09-002/0 1
19 Koo pasowe klinowe 8255-609-100-110 5609/10-011/0 1
20 ZespGl paséw klinowych 2C2650 PN-86/M=85200/06 1
21 Wpust pryzmatyczny A10x8x32 PN-7C/M~85005 2
22 Plerscieri osadczy spreiynujacy 230 \ ' PN=-81/M=85111 4
- Koo Xaricuchowe kompletne /poz. B8, 10, 11, 13/ B255=545=380=014 5645/ 38=-001/0 2
=, [ Wat tylny /poz, 1-19, 21/ 8255~609-110-207 5609/11-0620/1 1
= o
E
{
i




L s ] wwm
Przenodnil tylny metalowy kopaczki Z609/0-2
Tablica T-12
Ty 1
gg - Nazwa czgfcl Svmbol KTM igéggikiﬁ‘glgggg g;iikha
nermy

] 2 2 4 0 2

1 Zawleczka specidlon 8255-604—100-057 5604/ 10-005/ 0 50
wd Plytka B255w604=100-041 5604/ 10-004/0 50

3 Ognivo elevatora 5255=-604-100-085 5605/10-008/0 50

4 Nit 1030 PN=70/M=-82352 50

g Egeznik elewatora 8255-604-100=072 S604/10-007/0 50 ,

& Pregt podudiny /poz. 4, 5, 7/ B255-604-100-016 5604/10-001/0 25

7 Para pretdy B255-6042100-060 5604/10-006/0 25

= Przenoinik tylry jioz, 1-7/ 255.-609-000-548 E609/00-054/0 1




Tadlica T-127

Przenosnik odsiewajqey tviny jfopaczid Z609/4

Przenoénik adg'.ewa_jqcy tylny kopaczki Z609/4

Tablica T-12®

e R—— — R |
normy
y 2 3 iy ]
1 Pas tylny 2
2 Pétzamek Srodkowy t=40 B8255-644-380~074 5644 /38-007 /0 7
3 Pret tgczacy 8255-609-130-053 5609/13-005/6 1
Y Péizamek boczny t=40 8255-644-380-087 5644 /38=-008/0 2
5 Nit 5x20 EN-70/M=-82954 196
5 Nit 5x26 PN-70/M=B82954 8
7 ‘Otulina 8255-609-130-066 5609/13-006/0 25
8 Zacisk gumowy B8255-614=410-052 5614 /41-005/0 50
9 Pret przenosnika 8255-609-130~040 5609/13-004 /6 25
= Pret z otuling /poz. 7-9/ 8255-609-130-114 5609/13-011/0 25
10 Pret wygiety 8255-609-130-101 5609/13-010/0 24
1 Naktadka odsiewacza 8255-6414-380~061 5644 /38-006/0 98
- Przenosnik odsiewajacy tylny /poz. 1-11/ B255-609-001=345 5609/00-134 /0 1
9
]




N

; talogony
czeScl lubim el
i inorm ]

A




69

4 ]
20 | Wigzka przewodéw 8255-645-170-037 5645/17-003/0 g
21 | Wigzka przewoddw 8255-645-170-040 5645/17-004/0 1
22 Przewéd poigczeniowy kpl. . 8255-609-001-373 5603,/00~-137 1
23 | Sruba M5x16-5;8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
24 Urzgdzenie odblaskowe UOIz-72KH PN-80/5-83100 4
25 Wkret do blach AGb 4,8x13 Fe/In9 PN-79/M-83106 8
26 Podkladka 5,3 Fe/2Zn9 PN-82/M-82024 a
27 . | Urzadzenie odblaskcwe UOIb-72K PN-80/5-83100 2
28 Podkladka 5,3 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 2
- Przenoéne urzadzenie swietlne lewe
/poz. 2, 3, T, 8, 10-14, 16~21/ 8255-645-1T70-011 5645/17-001/1 1
- Przenodne urzadzenie swietlne prawe w
/poz, 1-6, 8, 10-14, 16, 17/ 8255-645-170=-052 5645/17=005/1 1
Uwaga, poz. 24
Za zgodg Min., Komunikscji w kopaczkach =g stosowane tylko dwa boczne
urzgdzenia odblaskowe UOIz~72 KH.
: : L EIRE
- -3 -3 n 0o =
] i3] o SIE2 n H
~ = ~ ~= N
b 7 T ¥TT wolais
: : 8 grr 2El%
N g 8 -§ 3 & g
Qo
. £E: &
Fege i3 3 powy B ope prepIpge 4
E ? ? ? ? ? 5] S g g g g y g g g E’-ﬂ =< % % E ::p
PN~ ~ = = T oo o o & & £ uNe N2 +
PR vy 2 SESE Wb &R BeuBIiigy o 55
B D W WD L= N ] g "o M @ M ﬁ’ h’ = X o\ 8
il ' O e a& S o B w $ na; -
- E E E' = Ye E.
4 seing °F
N "CEa? e
)
g g B2
(=] I -
H (O RV
HowT
: T
]
HHMHEHHEHEHEAEE A AR Ha 8 HHEHHEHEMHEAaEEAR R s HE a3 oa o
iy LE & Lod £ & T A N T L W Ol i T o
- - i § - i
> 0 Ak é\ LU “‘é“!‘““’“ & S gs('hmum o A A LS &
: 8
<
- - ST T T = =
VaoauwnGRRrnd3F3UBRYEDE w23 B8Bavades wu ?i\?\ QN F-a
<
R
O el T e e e X T = S S = PR UV + ] L S T i . Y o~ 1 Y =N (25 .S T |V Eg
B




7 T8 3 [ 5
PN-77/M-82008 Podkladka spregiysta
5,1 Fe/Zn9 =14 14 15
6,1 Fe/Zn9 T=1 33 10
T-10 46 8
T-14 17 4
8,2 Fe/Zn9 T=1 29 5
T-2 19 12
T-3 7 8
T-6 43 4
T-ba 30 8
T-10 23 2
10,2 Fe/zZng ol T=1 6 4
T=5 13 a8
T=ba 13 8
T~190 2 8
711" 10 8
12,2 Fe/Zn9 T-3 17 18
PN-82/M-82012 Podktadka odginana )
8, 4x20 T-10 L2 1
PH=-82/M=-£2024 Podktadka 5,3 Fe/Zn9 T=14 26 a8
PN-85/M-82101 Sruba
M8x45-5,8-B Fe/Zn8 T-6 31 4
M10x50-5,8-B Fe/Zn8 T=11 8 8
T—11% 8 8
M10x60-5,8-B Fe/Zn8 T=-6 12 4
T=Ga 12 [
M10x60-8,8-8 Fe/Zn8 T-11¥ 5 8
PN-85/M-82105 Sruba
M5x16-5,8-3 Fe/7n8 T-14 23 4
M6x16-5,8-82  Fe/In8 T-1 32 10
T-10 45 8
MBx16-5,8-B Fe/In8 T-1 28 3
T-z 23 12
Teoa 3 4
M8x20-5,6-B  Fe/Zn8 T=1 10 4
T=3 14 4
T=qd 47 2

70

i

Pt

e o g

1 2 2 4 . 9
ME8x25=5,8-B Fe/InB T 22 2]
T 32 i
MB8x25-8.8-B Fe/Zn8 ~-10 22 6
MEx1%25-8,8 Fe/Zn8 -6 15 5
T=6a 15 5
M10x20-5,8-F . Fe/Zn8 T-1 5 4
M10x25-5,8-E Fe/Zn8 T-6 29 4
T-6a 29 4
M10x30-5y8-B  Fe/Zn8 T=10 1 12
M12x35-5,8-B  Fe/ZnB T=10 19 8
. =11 15 8
M12x40-8,8-B Fe/in8 =3 21 8
M12x45-5,8-B Fe/Zn8 T-2 21 8
PN-86/M-82144 Naxretka
Mo=-5=B  Fe/Zn8 T=-14 11 15
M6-5-B  Fe/Zns T-1 35 9
-1l 16 A
M8-5-B  Fe/Zn8 T-1 25 12
T=2 v e
T-3 6 )
M10-5-B  Fe/Zn8 T-6 14 4
I=Ba 14 &
T-9 11 2
T-10 38 2
T-11 1 10
T-11* 1 8
™~-117% | 1 8
M12-5-B  Fe/Zn8 -2 22, 16
Tr3 18 16
T=5 18 4
T=-10 13 8
T-11 9 8
M12-8-B Fe/Zn8 T=3 22 8
PN-B2&/M-82153 Nakretka
M16-06-B Fe/Zn8 T=-9 3 2
M2Ux1,5-06-B Fe/Zn8 T-5 14 10
T=-8 1 1
T-13 16 4
-13" | 16 4
PN-86/M-82159 Nakretka koronowa
BM16x1,5-04-b Fe/Znd T-6 21 1




1 -3 2 L -3
_ PN-85/M-82207 Wkret M5x30-4,8-B Fe/Zn8 | T=14 10 9
3 mz.mm\:umnmqm Wkret dociskowy iﬁm&ﬁm T=10 1 1
PN=62/M-82307 Sruba M10x30 Fe/2Zn8 T=10 37 2
. =11 22 2
PN-76/M-82402 Sruba M12x30-4,8 Fe/Zn8 T-3 3 10
PN-76/M-82406 Sruba M8x25-4,8 Fe/Zn8 T=3 13 8
4 PN-70/M-82952 Nit 10x30 Tt 4 86
- T-12 4 50
PN=70/M=-82954 Nit
5%20 =g 2% : 15
5%26 1-12* 3 8
PN=63/M=-83001 Sworzen 12x75/61 T-1 21 1
PN=63/M-83002 Sworzen 16x70/64=5H -2 3 4
PN-79/1-83106 Wkret do blach
AGb 4,8%13 Fe/Zn9 T-14 25 ° 8
PN-70/M~85005 Vpust pryzmatyczny
ABXTXLO -6 40 1
T=-6a 40 1
: . T-10 8 1
A10x8x32 T-10 7 1
p=11% | 21 2
g A10x8x50 T-10 18 2
4 w_ T=11 14 2
b ; AB10x8x28 7-10 58 1
PN-66/M-85021 Kolek walcowy Sh8x25 T-6 4 2
T-6a 41 2
Enex16 T-10 57 ]
PN-73/M=85031 Klin wpuszczany NBxT7x50 T=10 24 1
_ T=11 13 1
r-q1® 14 1
PN-B1/M-85111 Piersciend osadczy
: f spregzynujacy
z25 T-2 12 2
230 T<7 T-11 8, 2: | 8,1
T-117 22 1
. w52 T-8 7 2
) SN-86/M-85200/06 Zespol pasdw klinewych
. 202650 T-11 20 1
_ _ T-11" | 20 1
PN-76/M-86003 Smarowniczka katowa
st M10x1/45° T-7

1 2 2 4 2
EN-76/M-86007 Smarowniczka M10x1 T=1 27 2
-5 15 10
.1-6 39 2
F 2 T-6a | 39 2
. ¥ T-9 10 1
w1 T-10 17 1
- =11 2 2
=11 | 2 2
T-13" 1 17 4
; T-13%| 17 4
PN-85/M-86100 Lozysko kulkowe
6205-RS -2 10 2
P r-8 10 2
6207-2 T=2 8 2
PN-79/M-86130 tozysko kulkowe wahliwe
1207K+H207 7-6 2 1
T-6a 2 1
=10 31 1
1306 T-11 6 2
r-11%] 6 2
1208K+H208 T-6 36 1
T-ba 36 1
PN-75/M-86220 Lozysko stozkowe
30206 T=10 5 2
30207 T-10 12 2
PN-73/M-86260 Lozysko kulkowe wzdiuZne
51204 T-6 23 1
T-6a 23 1
Bieznia lozyska wzdIuznego |
51211 T-6 € 1
T-6a 6 1
PN-83/M-86452 Kulka 12,700-100 T-6 26 10
3 T-6a 26 10
PN-81/M=-86560 Pierdcien uszczelniajqcy
B30x50x10 T-10 35 1
B4Ox62x10 T-10 21 1
PN-69/M=-B6970 Uszczelka fibrowa {
: 16,0x22,0%2 T=10 55 2
PN-68/M-87201 Tuleja walcowa
D22H7/28r7x20 T-6 24 1
T-6a 24 1




BN-76/8511-15

1 2 3 - 5
PN-83/5-76055 Gniazdo zlgcza

wtyczkowego 12N T=14 8 &

PN-20/5-83100 Urzgdzenie odblaskowe
UDIc-72 T-14 15 2
% UOIb-72KH T-14 27 2
UOIz-72KH T4 24 4
BN=T4/5027=03 Laricuch gospodarshi W-2 T=14 12 2
Plomba 0585-51/52 T-6 16 1
1

SKOROWIDZ NUMERYCZNY CZESCI

Symbol KTHM Nr EEDE nNﬂ.&GH _H.DUHM-.uN EM-.MDNWMWMQ W“M”WL
1 2 7 L i
1135-411-3226-00 Ef49P =14 4 1
1135-411-4226-06 E549L To14 19 1
8245-003-040-084 5003%/04~008/0 -7 3 2
245-003-040-120 5003/04-012/0 . 7-7 6 8
8245-003-040~132 5003/04-013/0 i 1.7 7 e
8255-604-030-013 5604/03-001/0 T-10 33 3
8255-604=100-016 5604/10-001/0 T-4 6 41
T-12 6 25
8255-604—100-029 5604/10-002/0 T=4 9 1
8255-604~100-031 5604/10-003/0 -4 8 1
8255-604~100-044 5604/10-004/0 Pl 2 86
Tt 2 50
8255-604-400-057 5604/10-005/0 T-4 1 86
T-12 1 50
8255=604~100-060 5604/10-066/0 T-4 44
T=12 e d 25
'B255-604=100-072 5604/10-007/0 Tk s ez
T-12 5 50 .
B255-604-100~085 5604/10=008/0 T=4 3 86
T-12 3 50
8255=604=100-098 5604/10=-009/0 Tty 10 1
8255-604=100-118 | -  5604/10-011/0 Tl 11 1
8255-609=-000=010 5609/00-001/0 T-5 21 1
8255-609-000-023 5609/00-002/0 T5 20 2
8252 £09-900-036 5609/ 00~003/7 a5 2 -
T=13 g 2
8255-609-000-077 5609/00-007/0 T-5 18 8
T-13 8 2
6255=-609-000-080 5609/00-008/2 T~5 8 10
T-13 10~ 4
“|  T-13® 10 4
8255-609=-000~100 5609/00-010/1 T=5 5 10
T=13 5 4
- T-13% 5 4
8255-609~-000-140 5609/00-014/0 T=-5 22 1
8255=-609=000=166 5609/ 00=-016/0 T=1 26 2
; - el




8255-609-000-589

1 2 3 5 5

" 8255-609-000-179 5609/00-017/0 T=1 37 2
8255-608-000-181 5609/00-018/1 -5 17 8
) T-13 1 2
8255-609-000-201 5609/00-020/1 -5 1 2.
. ™13 2 2
8255-609-000-214 5609/00-021/2 T=1 1 1
8255-609-000-230 5609/00-023/1 -6 kpl. 1
B8255-609--000-268 5609/00-026/0 =7 kpl. 1
8255-609-000-283 5609/ 00-028/0 T-9 20 1
B8255-609-000-316 5609/00-031/0 T=5 13 10
T-8 2 1

T=-13 15 &

r-13" 15 &4

8255-609-000-344 5609/00-034/0 T=5 6 10
T-13 7 4

r-13" 7 4

8255-609-000-357 5609/00-035/0 =5 - 5 20
. T-13 6 8

3" 6 -8

8255-609-000-360 5609/ 00-036/0 T=5 9 10
T-13 11 4

T3t 1 4

8255-609-000-372 5605/ 00=03T/0 T=5 3 10
T-13 .l 4

T-13% 4 4

82 55-609-000-385 5609/00-038/0 T=-5 10 10
T-13 p & 4

¢ T-13% 12 4

R255509-000-398 5609/00-039/0 T-5 11 10
T=13 13 4

T-13" 13 4

8255-609-000-405 5609/00-040/0 T-5 2 10
T=13 3 4

T-13" 3 &

8255~609-060-507 5609/00-050/0 T-8 A 1
8255-609-000=522 5609/00-052/0 T-1 8 1
8255=609=000=555 5609/ 00-053/1 Tl kpl. 1
82 55-609-000-548 5609/00-054/0 T=12 kpl. 1
8255-609-000-550 5609/00-055/0 T=-1 23 2
8255=609=-000=563 5609/ 00-056/0 T=1 24 IA
8255-609-000-576 5609/00-057/0 T-1 35 1
5609/00-058/0 T-1 30 1

1 2 3 4 5
8255=609=000=591 5609/00-059/0 T-3 20 1
8255=609=000=609 5609/00-060/0 T3 - 8 1
8255-609-000-652 5609/00-065/0 T-1 3 1
8255=RN2=000-665 5609/00-066/0 T-8 kpl, 1
8255=609-000-726 5609/00-072/5 T-5 kpl. 8

_ T-13 kpl, 2
8255~609-000-741 5609/00~074/5 T-5 kpl. 2
T-13 kpl. 2
8255=609=000-754 5609/00-075/6 T=1 17 1
8255-609-000-782 5609/00-078/6 T-13% 1 2
8255-609-000-828 5609/00-082/6 T-q3% 2 2
8255=-609~-000-830 5609/00~083/0 -5 19 2
82 55=609-000-897 5609/00-089/0 T=5 kpl. -
8255-609-000-958 5609/00-095/0 T-1 2 1
8255-609-000-960 5609/00-096/0 T-1 4 1
8255-609-000-973 5609/00=097/0 T=5 12 4
T-13 1k 4
T-13* 14 4
8255=609=000-~986 5609/00=-098/0 T-1 kpl, 1
8255-609-000-999 5609/00-099/0 T-1 L2 2
8255-609-001-052 5609/00-105/0 T=1 41 1
8255-609-001-078 5609/00-107/0 Paq3® 9 2
8255-609-001-126 5609/00=112/0 T-6 33 1
8255-609-001-167 5609/00=116/0 T-1 38 7
8255-609-001-170 5609/00-117/0 T-1 39 _ 2
8255=509-001-202 5609/00-120/0 T-1 1 1
8255-609-001-345 5609/00-134 /0 T~12" kpl. 1
8255-609-001-358 5609/00-135/0 T~1 3 1
8255-609-001-360 - 5609/00-136/0 T-9 kpl. 1
B255-609-001-373 5609,/00=-137/0 T=-14 22 1
8255-609-010-149 5609/01-014/6 Te=q 14 1
8255-609~010-151 5609/01-015/6 T-1 13 1
8255-609-010~180 5609/01-016/6 71 kpl. 1
8255-609~010-192 5609/01-019/6 Teq 12 1
8255-609-020-045 5609/02-004/0 T-1 7 1
8255m=609~020-058 5609/02-005/0 -9 o 1
8255~609-030-028 5609/03-002/0 I-3 16 16
8255-609-030-043 5609/°% 0ok /2 7-3 kpl. 1
8255-609~030-071 5609/03-007/0 T=3 2 1




5 1 o] b RE g
8255-609~030=117 5609/03-011/0 T-3 WM 1
8255-609-030-120 5609/03-012/2 7-3 19 1
8255-609-030~262 5609/03-026/0 .Mw.u 24 2
8255-609-0302275 5609/03-827 /0 =3 15+ 8
8255-509-030-288 5609/03~028/0 T-3 12 2
8z35~609-040-03% - " 5609/04-003 /2 =3 75y 1
B255-609-040-057 5609/04=006/0 T3 5 1
8255-609-040-082 mm,omx_ofoom\a . T-3 % 1
mmmmamomaah_onwwm 560% /=009 /2 T=3 11 Pl
8255-600-050-024 5609/05-002/0 T-2 15 2

- 8255-609-050-093 5609/05-065/0 -2 w 1
8255-609-050=113 5609/05-011/0 T-2 7 2
B8255=-602=-050-126 5609/05=012/0 T-2 7 2
8255-609-050=139 5609/05=013/0 T-2 5 2
8255=609-050=141 5609/05-014/0 T-2 6 2
5255=003=050=142 3E02/05-0718/0 T=2 9 2
8255-509=050-202 5609/05-020/0 T-2 1" O=iy
8255=-609-050-215 5609/05-021/0 T2 15a 2
B255-609-050-228 5609/05-(22/0 7-2 18a 2-
8255-609-050-243 5609/05-024/0 T2 18 2=
805 5-£05~050~260 5609/05=-026/0 T-2 kpl, 2
£255-609~050-271 5605 /05-027 /0 -2 kpl. 1
8255-609-050-297 5609/05-029/0 T-2 Kpl. 2
8255-605-060-035 5609/06-003/0 T-8 12 1
8255-609-060~076 5609/06-007/0 T-8 6 1
8255-609-060-089 5609/ 06-008/0 T-8 8 2
8255=609=060=091 5609/ 06-009/0 T-8 = 99 1
5255=609~060-109 5609/ 06-010/0 T-8 ,V; 9 2
8255-£09-060-124 5608/ 06-012/¢C T8 S 1
8255-609-080-~016 5609/08=-001/2 T-7 o] 1
£255-608=080-031 5609/08=003/0C T=7 4 2
8255-609-080-085 5609/08-008/0 T-7 1 4
8255-609~090-01 4 5609/09-001/0 T-6 4 1

T-6a 4 1

8255-609-090-027 5609/09-002/0 T-6 5 2
T-6a 5 2

T-10 29 i

T-11 18 1

: T-11" 18 1
8255-609-090-030 5609/09-003/0 v=6 7 &
T-6a Sl 8

8255-609-090-042 5609/09-004/0 T-6 8 1
T-6a 8 3

P 1 2 _ 2 t* 2
8255-609=090-055 5609/09-005/0 T-6 9 1
, T=6a 9 1
8255-609-090-068 5609/ 09-006/1 T-6 27 ;|
T=£a 27 1
8255-609-09C 070 5609/09-007/0 Tmb 25 1
T-6a 25 1
8255=609-090-103 5609/09-010/0 T=6 1 1
B225-A05-090-116 5609/08-611/0 T-b 18 1
T-6a 18 1
8255-609-~090-129 5669/09-612/C T-6 19 1
1 : T-6a 19 1
8255-509-090-131 5609/09-013/1 -6 38 1
8255-509-090-144 5609/09-014/2 T=5 34 1
8255=609=090=157 5609/09=015/1 T=6 28 1
8255=608-080~150 33069/09-014/ -6 kpl. 1
T-6a kpl. 1
B8255=609=090=172 5609/09-017/1 T-6 2 1
8255-609-090-185 5609/09-618/0 -6 kpl, 1
T-6a kpl. 1
8255-609-090-158 5609/09-019/0 7-6 17 1
T=6a 7 1
8255-609-090-205 5609/09-020/0 ' T-6 10 1
T-6a 10 1
8255-609-090-261 5608/09-026/0 T=6 3 1
I T-6a 3 4
8255-609-090-274 5609/09-027/0 T-6 37 1-2
8255-609-090-287 5609/09-028/0 T-6 (] 1
825 SmoUSm= 09U 0 5609/03-02970 =6 ¥rd, 1
8255-609-090-307 5609/09-030/0 T-6a kpl. 1
8255-609-090-310 5609/09-031/0 T-6a 38 1
8255-609-090=322 5609/09-032/0 T=6a 34 1
_ 82552609-090-335 5609/09-033/0 T-6a 37 1-2
8255~605-090-350 5609/09-035/0 T-6a 1 1
8255-609-100-018 5609/10-001/0 T-40 36 1
8255=-609=100-046 5609/10-004/0 T=10 40 1
8255-609-100-05% 5609/10-005/0 T-10 39 1
£255-609-100-06, 5609/40-006/0 T-10 44 1
8255.609-100-074 5608/10-007/0 T-10 34 1
8255=609-100=087 5609/10-008/0 T-10 3 1
8255-609-100-090 5609/10-009/1 T-10 20 1
79




